astabat itelligūt demones h̄j̄s
 eū ad xpi negacionē thūtu'
 hoīes. **D**ma acilla. s̄ auaricia
 q̄ hodie i domib⁹ mltor̄ p̄ncipū
 ē ostaria: q̄i oēs itēre facit: q̄
 sit ostariū itēmittit q̄s vlt: si
 et auaricia id facit. **D**ni i p̄ubl̄s.
Donū hoīs dilatā viā ei⁹: et
 ante p̄ncipes spaciū ei facit.
Timedū ē ne expulsa caūtate
 a domib⁹ platoz. t̄q̄ dñā iūpiat
 p̄ncipāē acillā: q̄ caūtas expel
 lit dū cupiditas iūdit. n̄ ve
 nenū caūtatis ē cupiditas. **H**inc
 carl delata⁹ et tenioes adhēt̄:
 q̄ x̄m negatē suat̄. **P**petr⁹ at
 q̄ itēpretat̄ agnoscēs itelligi p̄t
 clerit⁹: q̄ alōge seq̄t̄ dñm: q̄
 forte no p̄t̄ ſeuia. q̄ mltos cu
 piditate tenuit i negat xp̄m.
Oqt̄ st̄ hodie miseri q̄ curias
 p̄ncipū sequentes: vix aut nūq̄
 penitēt dū st̄ ibi. **C**Ex h̄ art⁹
 negaciois petri plura habētur
 totūta. **D**mū ē q̄ plat̄ debet
 ēē tal q̄ ifinitatib⁹ ſbditor̄ opati
 ſciat. q̄ ſm q̄goiū. iō dñs petr⁹
 cädē p̄misit: ut et forti post
 casū r̄sureret: et ut is q̄ futs
 pastor ecclie eāt i ſua culpa diſcret̄
 q̄l̄ alijs miserei debuiss. et ex
 ſua ifinitate agnoscēt q̄ miseri
 cordit aliena ifma toleraret.
Et ſm r̄ſos⁹ xps p̄misit petr⁹
 labi. ut platis ex m̄ p̄b̄t fragi
 litati ſbditor̄ meli opaciēdi.
Nā ſm eūt̄. iō angel̄ no est
 omissa ſactocū p̄tās: ne cū ip̄i

mime pataret. de sua innocencia
psumet. alios sine tua audi-
carent. si potius collata horum fra-
gili et peccati. ut circa aliorum
lapsu se mutem pbeat et benignus.
Sed in eis quod nullus debet se iactare
et extolleat a de sua utilitate et
viribus presumere. **V**nde leo papa
Dicit hunc petrum hesitare promissum est
ut in ipso ecclie principi intercederet
remedium pacis et nemo audieret
de sua utilitate fidem. quoniam mutabi-
litatis periculum non ille tantum potu-
issim euadet. **V**nde et ceteri. **Q**uod
ex parte sciperunt nos erudiri vo-
lentes. quoniam malum sit non deo to-
mum. **I**ste ipso fidem. **V**nde etiam
Abrosus. **H**ec in scripta sunt ut
sciamus neinem se iactare debere
Nra si petrus lapsus est. quod dixit
et si alii scandalizari fuerint ite.
ego non scandalizabor. quod alius
iure de se presumat. **D**enique
et dauid quod dixerat. ego dixi
in humilitate mea non mouebor in
eternum. ea sibi iactanciam obfuisse
profitebatur. autem facies tuas
a me. et factum suum ostebat. **C**au-
tem quod in principio obstadum est patens
quod unum se habuit ad se aliud quoniam
Sic iespus. pma fuit munda
negatio et negatio accessit
piurium. 3º piurio accessit ma-
ledictio. **V**nde sic dicit ihesu
pma acilla titubacio. sed et
sensio. 3º vir ait ei. **H**ec trina
nega quia abluvit pletum ubi
xpi recordatio. **R**estum est quod si

quod si nos quoniam ex fragilitate per-
tem nullum modo in patre presumere
mus. quod sum glosa. presumeremus in
patre dat incrementa scelerum. et quod
sumus nimis cadit in maiora.
Et sumus ergo. **P**atrem quod prima
non diluit. mox ad aliud respicit.
Ecce enim beatum petrum ad primam
negacionem impulsu una cum acilla
ad secundum duo. scilicet acilla et vir. ad
tertium plures. **Q**uoniam est quod nullus
poterit tebet despiciens. quod tunc quod
patet sint quoniam. si debet pro patre
suis filium. ex hoc beatum petrum quod culpam
negacionis abluvit lacrimis pacis.
In hunc enim nobis remedium pacis of-
tendit. et in maximis excessibus
venientia spaciis intercedit. cum petrus
propter tam patrem factus sit ianitor
celi ac omnium norma et regula
penitentia. **S**extum est quod nos ca-
ueamur ne unquam xxi negemus
xxii namque negat quod. in omni mortali
patre. quod dispensatio dyabolus abne-
gamus xxiii et recedimus ab eo.
In affirmando se habuit articulo co-
gunt hunc quoniam prie ipsum de tribus spi-
ciat. et tunc ad istar beatum petri
remoretur patet sua beatitudine et suum
marie. et ea quoniam per lacrimis
salte cordis deflebat. **I**hesus qui a
petro apostolorum tuorum principiter ter-
negauit perculisti. quod enim miseri-
corditer respiciens. tunc suum amorem
deflere fecisti. respice asper me oculo
demiur et tunc me ubi
ul' factis te nunquam negare. et
patet mea digna deflere.

Tantè fatigati pñcipes
iudeorū et misteriū iugatis et ceteri
iudei recesserūt cūtates ad dormi-
endū. et mittentes dñm ihū i
qdā carcēm ibi sibi solarium.
nū adhuc vītei p̄ vestigium
ligauerūt cū ibi ad quidā colūp-
nā lapideā: cuius ps ibidē mū-
rata fuit. et adhuc ut dī apparat.
Dimiserūt nichilōrū cū eo
aliq̄s armatos ad tucozē custo-
diā: q̄ eū verauerūt p̄ totam
noctē r̄siduā. q̄i nō sufficerūt dies
ad splendū malitiā suā? ter-
ficiōrū et maledicōrū vacates:
nūtēbat ei dicētes. **P**utabas
ē prudētor pñcipib⁹. et me-
hor phaizeis: **N**ūt tua stulti-
cia apparet: modo statas ut ducit
et morte delissia cito morieris.
Intuē igit̄ q̄lī illi audaces et
pessimi nūtēbat eid̄ et insultat̄:
et mō vn⁹ et mō ali⁹. ub̄ et
forte ec̄ factis cōn̄ eū iſurgit.
Cūta enī dicūt et faciunt
et ureueret hū⁹ m̄cenatū
et vulissimū cū pñt̄: **O**n̄ an-
celm⁹. **R**ox i sōpnis tota du-
rebat. nulla p̄s⁹ r̄q̄es ihū
prestabat. misteriorū ipia plebs
iuriat̄: alapis et colaphis
inocēs mactat̄. **I**ntuē nūt
obp̄prijs dñm verendū. i tor-
mentis vō paciēt̄: et vltū sp̄
i frā hūt̄: et silentē ad oīa.
tā vē cēt dephens⁹ i culpa:
et mira cordis dñcioe spate-
tatori. **H**acelm⁹. **E**t sic stat